
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 087/2022/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 4. 10. 2022                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236                                   E-mail: omi10@muberoun.cz 

 
 
Akce: DPS - Oprava krytu cyklostezky v k.ú. Beroun 
 

   Objednáváme u Vás zpracování dokumentace pro provedení stavby (DPS) na opravu krytu stávající místní 
komunikace, sloužící částečně jako cyklostezka. Oprava (údržba) krytu komunikace bude provedena v 

předpokládané délce 3,5 km, a to od silnice II/116 do osady V Kozle. 

 

 

   Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě 

strany berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 

souhlasí. Dále strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-

beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou na 

základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou 

informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 
 
Předmět díla: DPS - Oprava krytu cyklostezky v k.ú. Beroun 

Rozsah: dle nabídky zhotovitele č. AK-22-25 ze dne 3. 10. 2022 – viz příloha 

Jakost: v souladu s normou  

Termín provedení: do 15.12.2022 

Cena: celkem 81.700 Kč bez DPH 

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad Beroun 
 

Ateliér Kprojekt, s.r.o. 
Ing. Libor Křižák 
Tyršova 158 
269 01 Rakovník 
IČO: 02319403 



 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
 

Za zhotovitele: 
 

 
 

Ing. Libor Křižák, jednatel    Podpis:    Datum: 20.10.2022 






